оборудования, приборов учета и контроля. 

Основание проведения аукциона:  

Распоряжение КИО от 19.08.2025 № 2250-рз «Об условиях приватизации объекта 

нежилого фонда по адресу: Санкт-Петербург, Лиговский пр., д. 126, литера А, пом. 8-Н». 

Начальная цена Имущества – 2 016 000 (два миллиона шестнадцать тысяч) рублей 00 

копеек с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Признать аукцион несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок (протокол признания 

претендентов участниками аукциона от 18 декабря 2025 года).